DESAYUNO Disfrute de 7 - 10:30am

FRUTAS CON GRANOLA Y JUGO DE NARANJA
Frutas de temporada, granola y un jugo natural de naranja

ACAI BOWL
Pure congelado de acai, banano, frutas frescas, fresa, coco y granola

OMELETE CON TOSTADAS + FRUTAS
2 huevos, toppings (queso, jamon, tomates , cebollas, hongos)

TOSTADAS FRANCESAS
Pan casero, sirope de maple y frutas

PANCAKES + FRUTAS
Sirope de maple y frutas

QUESADILLAS
Tortillas de harina rellenas de queso con pico de gallo

BURRITO DE DESAYUNO
Relleno de gallo pinto, carne de res y queso derretido acompafiado de salsa roja

DESAYUNO BUFFET
Consultar por seleccién diaria

Extras:

Tocineta 83
Aguacate 82
Natilla 82
Pan Tostado 82

$9

$12

$11

$11

$11

$11

$11

$15

BATIDOS COCTELES

GREEN $6 BLOODY MARY
Kale, apio, espinaca, manzana verde, Vodka
hierba buena Tequila / Mezcal

VITAMINA C $6 MIMOSA

$8
$12

$8

Naranja, zanahoria, jengibre

BERRY BLAST
Banano, frutos del bosque, pifia

nauta_cr

$6

Jugo Naranja + Espumante

MICHELADA $6
Cerveza ,jugo limon, jugo tomate y sal

Impuestos incluidos

NAUTA



B REAKFAS T Enjoy from 7 - 10:30am

FRESH FRUIT AND GRANOLA AND ORANGE JUICE
Seasonal fruits, granola and glass of fresh orange juice

ACAI BOWL
Frozen acai puree, banana, fresh fruit, strawberries, coconut and granola

OMELETS WITH TOAST + FRUITS
2 eggs , toppings (cheese, ham, tomato , onions, mushroom)

FRENCH TOAST + FRUITS
Homemade bread Maple Syrup and Fruit

PANCAKES + FRUITS
Maple Syrup and Fruit

QUESADILLAS
Cheese quesadillas in flour tortillas with pico de gallo

BREAKFAST BURRITO
Stuffed with Gallo pinto, beef carnitas, cheese and red sauce

BREAKFAST BUFFET
Ask for the selection of the day

Extras:

Bacon 83
Avocado 82
Sour Cream 82
Toasted Bread 82

$9

$12

$11

$11

$11

$11

$11

$15

SMOOTHIES COCKTAILS

GREEN $6 BLOODY MARY
Kale, celery, spinach, green apple, Vodka
spearmint Tequila / Mezcal

VITAMIN C $6 MIMOSA

Orange, carrot, ginger Orange, Pineapple, Seasonal Fruits

BERRY BLAST $6 MICHELADA

Banana, berries, pineapple

rauta NAUTA

Beer,Lemon juice, tomato juice and salt.

$8
$12
$8

$6

*Tax included



